[bookmark: _Toc130221714]Форма заявления о подготовке докторской диссертации научными
[bookmark: _Toc130221715] и педагогическими работниками университета

И.о. ректора ФГБОУ ВО ЮУГМУ
Минздрава России
___________________________
[bookmark: _GoBack]Ф.И.О. ректора
___________________________
                                       Ф.И.О. работника
____________________________
должность, кафедра (структурное подразделение)
____________________________
____________________________
контактный телефон, e-mail

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне подготовку диссертации на соискание ученой степени доктора наук по научной специальности ____________________________
(шифр и наименование научной специальности)
Сведения о работнике:
1) реквизиты документа, удостоверяющего личность, в том числе реквизиты выдачи указанного документа (когда и кем выдан)_______________;
2) сведения о предыдущем уровне образования и документе об образовании ___________________________________________________________;
3) сведения об опубликованных научных работах, изобретениях и отчетах НИР по тематике планируемой докторской диссертации ________________________________________________________________________;
(если есть, то пишется «список прилагается», если нет, то пишется «нет»)
4) адрес электронной почты ________________________________________;
5) телефон________________________________________________________;
Согласен (а) на обработку моих персональных данных, содержащихся в документах и материалах, представленных мною для рассмотрения вопроса о подготовке диссертации в порядке, установленном законодательством Российской Федерации о персональных данных _____________________________
(подпись, расшифровка подписи)
С Положением «О подготовке диссертации на соискание ученой степени доктора наук научными и педагогическими работниками» ознакомлен: ________________________________________________________________________.
(подпись, расшифровка подписи)
Я предупрежден об ответственности за достоверность сведений, указанных в заявлении о подготовке докторской диссертации, и за подлинность документов, подаваемых мной, подтверждаю это своей подписью_______________________________________________________________.
(подпись, расшифровка подписи)